Об утверждении Порядка рассмотрения заявок на заключение соглашения об осуществлении деятельности на территории опережающего социально-экономического развития «Тольятти»

В целях реализации постановления Правительства Самарской области от 21.11.2016 № 658 «Об обеспечении функционирования территории опережающего социально-экономического развития «Тольятти» приказываю:
1. Утвердить прилагаемый Порядок рассмотрения заявок на заключение соглашения об осуществлении деятельности на территории опережающего  социально-экономического развития «Тольятти».
2. Опубликовать настоящий Приказ в средствах массовой информации.
3. Настоящий Приказ вступает в силу со дня его официального опубликования.

Министр                                                                                           С.С.Кандеев